سیاست موازنه منفی در اقتصاد که تناسب مستقیم با اصول و ارکان مردم سالاری همچون آزادی و استقلال و رشد و عدالت اجتماعی داشته باشد تنها از دولت و نظامی بر میاید که مردمسالار یعنی منتخب جمهور مردم و نماینده واقعی حاکمیت ملی باشد و حا می آن مردم کشور و نه قدرتهای خارجی باشند.

jalehwafa@yahoo.de

شهادت در دادگاه - تجاوزها به حقوق انسان :

* حضور ابوالحسن بنی صدر در دادگاه برای شهادت در باره ترور اخلاقی :

در تاریخ ۲ اسفند ۱۳۸۶ (۲۱ فوریه ۲۰۰۸، بنی صدر در کاخ دادگستری فرانسه حاضر شد و در دادگاه شهادت داد:

یک روزنامه نگار فرانسوی، بنام آلن شوالریاس Alain Chevalerias کتابی نوشته است با عنوان «سوخته زنده» Brulé Vi نویسنده خودسوزی ۸ تن از افراد گروه رجوی را، به دنبال دستگیری مریم رجوی و گروهی از افراد این گروه، در فرانسه، بی گرفته و این کتاب را در باره این گروه نوشته و انتشار داده است.